
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGSĖJO 29 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. TPP-8 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2022-09-29 nuo 11:00 val. iki 13:25 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai.  

Posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. Posėdyje nedalyvavo dėl pateisinamų priežasčių 

tarybos nariai Gediminas Macijauskas ir Artūras Jacevičius. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Posėdyje 

dalyvauja 25 tarybos nariai, sprendimų projektus pristatantys specialistai, kiti suinteresuoti asmenys 

ir svečiai (kviestųjų į posėdį ir kitų asmenų, dalyvavusių posėdyje, sąrašas pridedamas). Informavo, 

kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). Supažindino su posėdžio tvarka. 

 Posėdžio pirmininkas Saulius Margis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų. Paklausė, ar bus viešų 

pranešimų. 

 Tarybos narė Erika Kižienė paprašė žodžio posėdžio pabaigoje. 

 Pasisakė tarybos narys Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 36 

klausimai.  

Siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai neturėjo. 

 

Balsuota už darbotvarkę:  

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl 2022-2023 mokslo metų Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo T-238 „Dėl 

mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos ikimokyklinėse ugdymo 

įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos ikimokyklinio ugdymo 

grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

https://youtu.be/uD1F9m7QXak
https://youtu.be/uD1F9m7QXak
https://youtu.be/uD1F9m7QXak?t=203
https://youtu.be/uD1F9m7QXak?t=247
https://youtu.be/uD1F9m7QXak?t=247
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3. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

4. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

5. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

6. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“  didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

8. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

9. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

10. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

11. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pradinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

12. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-118 

„Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse 

pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 

2022–2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

14. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

15. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo beviltiškomis ir 

nurašymo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 



 3 

16. Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir šalto vandens pašildymo išlaidų 

kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. 

Pranešėja Inesa Skurdelienė. 

 

17. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais 

pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ partnerio teisėmis. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-179 

„Dėl Pakruojo miesto ir rajono gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

19. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

21. Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo seniūnijos Pakruojo 

kaimo gatvei. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

22. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais 

vykdomai veiklai, nustatymo ir 2023 metais verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams taikomų 

lengvatų dydžių sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-170 

„Dėl Žvirblonių žemės ūkio bendrovės planuojamos ūkinės veiklos „Pieninių galvijų ūkio išplėtimas 

Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r.“ plėtros“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

24. Dėl pritarimo Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovės ir Pakruojo rajono 

savivaldybės taikos sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-302 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Nijolė Špejerienė. 

 

26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo r. Žeimelio gimnazijai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo r. Rozalimo pradinei mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 
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28. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo „Žemynos“ progimnazijai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

29. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo r. Lygumų pagrindinei mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

30. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

31. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

32. Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ teikti 

komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo, 

vežimo, pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo sistemos infrastruktūros, jos 

įrengimo, atnaujinimo, priežiūros ir plėtros Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje paslaugas. 

Pranešėja Kazimiera Klabienė. 

 

33. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės 2022 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, 

programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Lilija Savickienė. 

 

34. Dėl leidimo Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai įgyti transporto priemonę. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

35. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-342 

„Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio kelių transporto 

viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

36. Dėl valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybinėms funkcijoms įgyvendinti. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl 2022-2023 mokslo metų Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių patvirtinimo“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl 2022-2023 mokslo metų Pakruojo rajono savivaldybės mokyklų 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo.  

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-219. 
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SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo 

T-238 „Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos ikimokyklinėse 

ugdymo įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos ikimokyklinio 

ugdymo grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-220. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekte techninę klaidą – punktų numeraciją nuo 2 punkto ištaisyti eiliškumo tvarka. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-221. 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-222. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekte techninę klaidą – punktų numeraciją nuo 2 punkto ištaisyti eiliškumo tvarka. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-223. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“  

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-224.  

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 
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 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekte techninę klaidą – punktų numeraciją nuo 2 punkto ištaisyti eiliškumo tvarka. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-225. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-226.    

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo rajono Balsių pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekto preambulėje techninę klaidą – vietoje nurodytos Pakruojo rajono Balsių pagrindinės 

mokyklos direktoriaus rašto datos „2021 m. rugsėjo 8 d.“ rašyti „2022 m. rugsėjo 8 d.“. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-227. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-228. 

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pradinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-229. 

 

Prieš 12 klausimo „Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, kadangi Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui vadovauja jo sesuo.  

 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 11, „prieš“ – 7, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 
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Prieš 12 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.34 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-230. 

 

Prieš 13 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.36 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-118 „Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus klasėse pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų 

skaičiaus grupėse 2022–2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-231. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo 

lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-232. 

 

SVARSTYTA. 15. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio nepriemokų pripažinimo 

beviltiškomis ir nurašymo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-233. 

 

SVARSTYTA. 16. Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir šalto vandens 

pašildymo išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo. 

Pranešėja Inesa Skurdelienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-234. 
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SVARSTYTA. 17. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams 

negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ partnerio teisėmis. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-235. 

 

SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. 

sprendimo Nr. T-179 „Dėl Pakruojo miesto ir rajono gyvenamųjų vietovių tvarkymo ir švaros 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pataisyti sprendimo 

projekto 25.16  punktą išbraukiant perteklinę informaciją – žodžius  „už statybos už aikštelės ribų“.  

 Pasisakė tarybos nariai Saulius Gegieckas ir Audrius Kazlauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pranešėja Erika Junevičienė atsakė į tarybos narių klausimus. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-236. 

 

Prieš 19 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-

88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė atliks darbus 

viename iš sąraše esančių objektų. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 15, „prieš“ – 3, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi turi turto viename iš sąraše minimų objektų 

sodų bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 6, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

3) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sūnus turi turto viename iš sąraše minimų 

objektų sodų bendrijoje. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 11, „prieš“ – 6, susilaikė – 3, nebalsavo – 3. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

4) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi vienas iš sąraše nurodytų objektų yra 

privažiavimas prie jo sodybos. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 9, „prieš“ – 7, susilaikė – 4, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=1457
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5) tarybos narė Rūta Sausienė, kadangi turi turto šalia vieno iš sąraše numatytų objektų. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 13, „prieš“ – 5, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

6) tarybos narys Mindaugas Gudas, kadangi sąraše minimas objektas, šalia kurio įsikūrusi 

Rozalimo medžiotojų būrelio, kurio yra valdybos pirmininkas, būstinė. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 5, „prieš“ – 8, susilaikė – 7, nebalsavo – 3. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

7) tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi sąraše minimas objektas, šalia kurio 

gyvena mama. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 5, „prieš“ – 9, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

Prieš 19 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.56 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Justinas Macijauskas, Audrius Kazlauskas, 

Virginija Kazlauskienė, Rūta Sausienė. 

 

SVARSTYTA. 19. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo 

Nr. T-88 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis 2022 m. finansuojamų objektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-237. 

 

Prieš 20 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.59 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai: Justinas Macijauskas, Audrius Kazlauskas, Virginija Kazlauskienė, Rūta 

Sausienė. 

 

Prieš 20 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

T-24 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą, 

esant situacijai, kai daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir privačių 

interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo svarstyme 

bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus 

tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 20 

klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Pasiūlymas priimtas.  

 

SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 
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Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti patikslinti 

sprendimo projekto 2 priedo 2.5.11. eilutėje skirtus darbo užmokesčiui asignavimus – padidinti 356 

Eur: vietoje 1,419 Eur įrašyti 1,775 Eur ir atitinkamai patikslinti galutines sumas. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-238. 

 

SVARSTYTA. 21. Dėl pavadinimo suteikimo Pakruojo rajono savivaldybės Pakruojo 

seniūnijos Pakruojo kaimo gatvei. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-239. 

 

Prieš 22 klausimo „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 

metais vykdomai veiklai, nustatymo ir 2023 metais verslo liudijimus įsigyjantiems gyventojams 

taikomų lengvatų dydžių sąrašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi tenka dirbti pagal verslo liudijimą. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 15, „prieš“ – 3, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

2) tarybos narys Valdas Kanišauskas, kadangi dirba pagal verslo liudijimą. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 15, „prieš“ – 3, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

3) tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi dirba pagal verslo liudijimą. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 16, „prieš“ – 3, susilaikė – 2, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

4) tarybos narė Rasutė Anušauskienė, kadangi naudojasi verslo liudijimu. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 14, „prieš“ – 3, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

5) tarybos narė Erika Kižienė, kadangi tenka dirbti pagal verslo liudijimą, galimai juo 

naudosis ir 2023 metais. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 5, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 
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Prieš 22 klausimo svarstymą posėdžio salę 12.10 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai: Virginija Kazlauskienė, Valdas Kanišauskas, 

Saulius Gegieckas, Rasutė Anušauskienė, Erika Kižienė. 

 

SVARSTYTA. 22. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo 

liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, nustatymo ir 2023 metais verslo liudijimus įsigyjantiems 

gyventojams taikomų lengvatų dydžių sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-240. 

 

Į tarybos nario Gedimino Grybės repliką atsakė tarybos narys Audrius Kazlauskas (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

Prieš 23 klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.15 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai: Virginija Kazlauskienė, Valdas Kanišauskas, Saulius Gegieckas, Rasutė 

Anušauskienė, Erika Kižienė. 

 

Prieš 23 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 

T-170 „Dėl Žvirblonių žemės ūkio bendrovės planuojamos ūkinės veiklos „Pieninių galvijų ūkio 

išplėtimas Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r.“ plėtros“ pripažinimo netekusiu galios“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi yra Žvirblonių 

kaimo bendruomenės narys. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 5, susilaikė – 4, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 23 klausimo svarstymą posėdžio salę 12.17 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

SVARSTYTA. 23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T-170 „Dėl Žvirblonių žemės ūkio bendrovės planuojamos ūkinės veiklos „Pieninių 

galvijų ūkio išplėtimas Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r.“ plėtros“ pripažinimo netekusiu 

galios. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

 Į tarybos nario Gedimino Grybės klausimą atsakė Žvirblonių žemės ūkio bendrovės 

pirmininkas Svajūnas Stelmokas ir mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius  (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Į tarybos narės Rūtos Sausienės klausimus atsakė Žvirblonių žemės ūkio bendrovės 

pirmininkas Svajūnas Stelmokas, meras Saulius Margis, tarybos narys Audrius Kazlauskas (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-241. 

 

Prieš 24 klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.29 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=3183
https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=3183
https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=3655
https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=3851
https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=3851
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Prieš 24 klausimo „Dėl pritarimo Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovės ir Pakruojo rajono 

savivaldybės taikos sutarčiai“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Ramūnas 

Ražauskas, kadangi yra Žvirblonių kaimo bendruomenės narys. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 14, „prieš“ – 4, susilaikė – 3, nebalsavo – 2. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 24 klausimo svarstymą posėdžio salę 12.31 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

SVARSTYTA. 24. Dėl pritarimo Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovės ir Pakruojo 

rajono savivaldybės taikos sutarčiai. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti patikslinti sprendimo 

projekto priede, Taikos sutartyje nurodytą  

Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio bendrovei atstovaujamą asmenį: vietoje „pirmininko 

Svajūno Stelmoko“ rašyti „laikinai einančio pareigas pirmininko Tomo Dociaus“. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su patikslinimais: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-242. 

 

Prieš 25 klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.34 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

Prieš 25 klausimo svarstymą 12.35 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

Tarybos posėdžio II dalis po pertraukos (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

SVARSTYTA. 25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo 

Nr. T-302 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

sudėties ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Nijolė Špejerienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-243. 

 

SVARSTYTA. 26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo r. Žeimelio gimnazijai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-244. 

 

SVARSTYTA. 27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo r. Rozalimo pradinei mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=5450
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Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-245. 

 

SVARSTYTA. 28. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo „Žemynos“ progimnazijai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-246. 

 

SVARSTYTA. 29. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo r. Lygumų pagrindinei mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-247. 

 

Prieš 30 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius, kadangi artimas asmuo dirba Linkuvos socialinių paslaugų 

centre.  

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 8, „prieš“ – 8, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

SVARSTYTA. 30. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-248. 

 

SVARSTYTA. 31. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-249. 

 

SVARSTYTA. 32. Dėl pavedimo Uždarajai akcinei bendrovei „Pakruojo komunalininkas“ 

teikti komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo 

surinkimo, vežimo, pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų rūšiuojamojo surinkimo sistemos 
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infrastruktūros, jos įrengimo, atnaujinimo, priežiūros ir plėtros Pakruojo rajono savivaldybės 

teritorijoje paslaugas. 

Pranešėja Kazimiera Klabienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-250. 

 

Prieš 33 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. 

T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 m. melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto 

lėšomis, programos patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys 

Justinas Macijauskas, kadangi jo atstovaujama įmonė vykdo melioracijos darbus. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 12, „prieš“ – 3, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 33 klausimo svarstymą posėdžio salę 13.11 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Justinas Macijauskas. 

 

SVARSTYTA. 33. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022 m. melioracijos darbų, finansuojamų 

valstybės biudžeto lėšomis, programos patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Lilija Savickienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-251. 

 

Prieš 34 klausimo svarstymą į posėdžio salę 13.13 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Justinas Macijauskas. 

 

SVARSTYTA. 34. Dėl leidimo Pakruojo r. Linkuvos gimnazijai įgyti transporto priemonę. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-252. 

 

SVARSTYTA. 35. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-253. 
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SVARSTYTA. 36. Dėl valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybinėms funkcijoms 

įgyvendinti. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-254. 

 

Posėdžio pabaigoje pasisakė tarybos narė Erika Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą).  

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą, 

informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. spalio 27 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=7046
https://youtu.be/1VNFchSxVmE?t=7120

